
 

 

 

 

 

 

 

2024-2025 AKADEMİK YILI  “BİLKENT SPOR OYUNLARI” SONUÇLARI 

GÜZ DÖNEMİ 

TURNUVALAR 

 TAKIM İSMİ 
 

OYUNCULAR 
OYNANAN 
MAÇ SAYISI GALİBİYET MAĞLUBİYET 

Futbol 
 

NEMRUT - 7  

1. Tuğrul Kutlu, 
2. Nail Gökberk Arabalı, 
3. Berkay Öztürk, 
4. Emin Çağatay Deveci, 
5. Rıza Demir, 
6. Yiğit Özcan, 
7. Oğuzhan Gülcan, 
8. Mehmet  Baloğlu 
9. Muhammet T. Yavuz,, 
10. Salih Emre Yavuz 

7 7 
 

0 
 

Basketbol 
(3x3) 

 
PALANDÖKEN-1 

1. Alp  Sezer, 
2. Ömer Erşekerci, 
3. Mert Dönertaş, 
4. Mustafa Sinan Kınık 

6 6 0 

Basketbol 
(5x5) 

 
NEMRUT-1 

1. Ethem Deniz Şalıkıra 
2.Osman Barış Şahin 
3.Sarp Özartam 
4.Ali Burak Ustabaş 
5.Arda Efe Bulat 
6.Emre Güney 
7.Ali Şen 
8.Tansal Ada Durukan 
9.Emirhan Kırsoy 

7 7 0 

Voleybol 
(4x4) 

 
AĞRI 3 

1. Ece  Şeşen,  
2. Ali Vardin,  
3. Sohei lAbadifard, 
4. Duru Uğur,  
5. Ela  Suiçmez,  
6. Emin Uraz Çetin,  
7. Beril Fidan, 
8. Mehmet Cihan Dursun 

7 7 
 

0 
 



 

 

 

YÜZME YARIŞLARI 

KATEGORİ AD-SOYAD DERECE KATEGORİ AD-SOYAD DERECE 

 

25m Serbest 

Kadın 

1.Tulca Okşar 

2.D. Aybike Gültekin  

3.Arzum Küçük  

13.05 sc. 

15.10sc. 

17.50sc. 

 

25m Serbest 

Erkek 

1.Deniz Akış 

2.Metehan Gündüz – Ö. 
Kıvanç Tanrıverdi 

3.Y. Taylan Güngör 

11.50 sc. 

12.00sc. 

 

12.10 sc. 

 

25m 
Kurbağalama 

Kadın 

1.D. Aybike Gültekin  

2. Arzum Küçük 

3. A. şevval Uludağ 

19.10 sc. 

25.00 sc. 

27.15 sc. 

 

25m Kurbağalama 
Erkek 

1.Y. Taylan Güngör  

2.Batuhan Uçar 

3.Metehan Gündüz 

15.00 sc. 

15.10 sc. 

15.20 sc. 

 

25m Sırtüstü  

Kadın 

1. D.Aybike Gültekin 
 

2. Arzum Küçük 
 

3. A. Şevval Uludağ 

18.70 sc 

22.25 sc. 

24.50 sc. 

 

25m Sırtüstü 

 Erkek 

1. Semih Şengül  

2.Deniz Akış 

3. Ö. Kıvanç Tanrıverdi 

13.00 sc. 

13.70 sc. 

15.50 sc. 

 

50m Serbest  

Kadın 

 

1.Tulca Okşar 

 

28.15 sc 

 

50m Serbest 

 Erkek 

1.T. Ada Durukan 

2.Deniz Akış 

3.Doruk Işık- Metehan 
Gündüz 

25.00 sc. 

25.50 sc. 

27.00 sc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

RAKET SPORLARI TURNUVALARI 

MASA TENİSİ AD-SOYAD 
OYNANAN MAÇ 

SAYISI 
GALİBİYET MAĞLUBİYET 

 

Kadınlar Başlangıç 

1.Didem Karaer 

2. E. Ebrar Gökşahan  

3. Zeynep Acarer 

4 

4 

4 

4 

3 

2 

0 

1 

2 

 

Erkekler Başlangıç 

1.Y. Mert Yıldırım 

2. Ahmet Alaybeyoğlu  

3. Alperen Alkan  

4 

4 

4 

4 

3 

2 

0 

1 

2 

 

Erkekler Orta 

1.M. Ahmar Jamal 

2.  Alperen Alkan  

3.M. Kerem Arslan 

5 

5 

5 

5 

4 

3 

0 

1 

2 

TENİS AD-SOYAD 
OYNANAN MAÇ 

SAYISI 
GALİBİYET MAĞLUBİYET 

 

Kadınlar Başlangıç 

1.Elif Eroğlu 

2.  Jasmin Atalay  

3.Ece Bilgin 

4 

4 

4 

4 

3 

2 

0 

1 

2 

 

Kadınlar Orta 

 

1.Elif Küçükoğlu  
 

 

4 

 

4 

 

0 

 

Erkekler Başlangıç 

1.Selim Ayhan 

2. Yunus Gergerlioğlu  

3.Metehan Akkuş 

5 

5 

5 

5 

4 

3 

0 

1 

2 

 

Erkekler Orta 

1.Yaman Narin 

2. Ali Vardin  

3.Başar Terbillioğlu  

5 

5 

5 

5 

4 

3 

0 

1 

2 

 

Erkekler İleri 
1.Berke Asil 

2. Ali Arslan 

3 

3 

3 

2 

0 

1 

  

    



 

SQUASH 

 

AD-SOYAD 

 

OYNANAN MAÇ 
SAYISI 

 

GALİBİYET 

 

MAĞLUBİYET 

 

Kadınlar Başlangıç 

1.Ece Melisa Koçak 

2. Aleyna Akkaya  

3.Yağmur Timur  

5 

5 

5 

5 

4 

3 

0 

1 

2 

 

Kadınlar Orta 

1.Khadija Tarek Abdellatif 

2. Burcu Türkoğlu  

3.Alara Zeybek  

5 

5 

5 

5 

4 

3 

0 

1 

2 

 

Erkekler Başlangıç 

1.Enes Aras  

2. Ozan Aksal 

3.Doruk Işık  

5 

5 

5 

5 

4 

3 

0 

1 

2 

 

Erkekler Orta 

1.Izaan Aamir  

2. M. Bilal Akhtar Sommro 

3.Çağrı İmamoğlu  

5 

5 

5 

5 

4 

3 

0 

1 

2 

BADMİNTON AD-SOYAD 
OYNANAN MAÇ 

SAYISI 
GALİBİYET MAĞLUBİYET 

 

Kadınlar Başlangıç 

1.Zeynep Özdur  

2. S. Duygu Toprak 

3.Aybüke Coşkun  

4 

4 

4 

4 

3 

2 

0 

1 

2 

 

Kadınlar Orta 

1.Z. Erva Damla  

2. Şule Mert 

3.Helya Fotovvat  

4 

4 

4 

4 

3 

2 

0 

1 

2 

 

Erkekler Başlangıç 

1.Umut BİNGÖL 

2. İ. Enes Özkan  

3.Ö. Amir Akdağ  

4 

4 

4 

4 

3 

2 

0 

1 

2 

 

Erkekler Orta 

1.Jowon Kang 

2.Yaser Ali Han 

3.Atacan Bulunuz   

4 

4 

4 

4 

3 

2 

0 

1 

2 

 



 BAHAR DÖNEMİ 

 TURNUVALAR 

 
TAKIM İSMİ 

 

OYUNCULAR 
OYNANAN 

MAÇ 
SAYISI 

GALİBİYET MAĞLUBİYET 

Futbol 
 

ILGAZ 7   

1. Tuğrul Kutlu 
2. Berkay Öztürk 
3. Gökberk Arabalı 
4. Yiğit Özcan 
5. Oğuzcan Gülcan 
6. Mehmet Ali Baloğlu 
7. Kerem Çelik  
8. Salih Emre Yavuz, 
9. Muhammet T. Yavuz 
10. Rıza Berke Demir 

7 7 
 

0 
 

Basketbol  
(3x3) 

 
ULUDAĞ 1  

1. Yunus Arda Garip,  
2. Tan Yumuk, 
3. Baran Yavaş,  
4. SinanBerk Erman 

6 5 1 

Basketbol 
 (5x5) 

 
NEMRUT1 

1. Ethem Deniz Şalıkara 
2. Osman Barış Şahin 
3. Sarp Özartam, 
4. Ali Burak Ustabaş 
5. Arda Efe Bulat 
6. Emre Güney 
7. Ali Şen 
8. Tansal Ada Durukan 
9. Emirhan Kırsoy 

7 6 1 

Voleybol  
(4x4) 

 
AĞRI  1 

1. Ece Şeşen 
2. AliVardin 
3. Duru Uğur 
4. Beril Fidan 
5. Bartu Kurşun 
6. Bumin Kağan Erdoğan 
7. Faruk Aksoy 

7 6 
 

1 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YÜZME YARIŞLARI 

KATEGORİ AD-SOYAD DERECE KATEGORİ AD-SOYAD DERECE 

 

25m Serbest 

Kadın 

1.Alya Yumrukaya 

2.Tulca Okşar 

3.Ekin Aktaş 

13.27 sc. 

15.04 sc. 

15.76 sc. 

 

25m Serbest 

Erkek 

1.Tuğra Özdemir  
 

2.Angelo Maietta  
 
3.Semih Tuncer 
 

12.42 sc. 

12.83 sc. 

13.27 sc. 

 

25m Kurbağalama 
Kadın 

1.Alya Yumrukaya 

2. Defne Sargon  

3.Deniz Serezli 

17.18 sc. 

18.76 sc. 

23.07 sc. 

 

25m Kurbağalama 
Erkek 

1. Angelio Maietta 
 

2. Semih Tuncer 
 

3. Yağız Hoşgör  

15.60 sc. 

17.18 sc 

19.31 sc 

 

25m Sırtüstü 

 Kadın 

1. Tulca Okşar  
 

2. Ekin Akbaş 
 

3. Lucia Panero 

19.27 sc. 

20.19 sc. 

20.94 sc. 

 

25m Sırtüstü  

 Erkek 

1.Angelio Maietta 
 

2. Metehan Gündüz 
 

3.Emre Algür 

15.76 sc. 

16.83 sc 

18.33 sc 

 

50m Serbest 

 Kadın 

1.Alya Yumrukaya 

2. Ekin Aktaş 

3.Deniz Serezli  

29.53sc 

34.37 sc. 

40.70 sc 

 

50m Serbest 

 Erkek 

1. Tuğra Özdemir 
 

2. Angelio Maietta 

26.27 sc. 

27.39 sc 



 

 

 

RAKET SPORLARI TURNUVALARI 

MASA TENİSİ AD-SOYAD OYNANAN MAÇ SAYISI GALİBİYET MAĞLUBİYET 

 

Kadınlar Başlangıç 
1.Elif Nur Avcı 

2.Zeynep Özdur  

2 

2 

0 

1 

0 

1 

 

Erkekler Başlangıç 

1.Erdem Sever  

2.Emre Sert  

3.Ebubekir Koca  

4 

4 

4 

4 

3 

2 

0 

1 

2 

 

Erkekler Orta 

1.Korcan Herek   

2.Batu Gölbaşı   

3.Bartu Kurşun  

4 

4 

4 

4 

3 

2 

0 

1 

2 

TENİS AD-SOYAD OYNANAN MAÇ SAYISI GALİBİYET MAĞLUBİYET 

 

Kadınlar Başlangıç 

1.Elif Eroğlu 

2.Jasmin Atalay  

3.Ece Bilgin  

4 

4 

4 

4 

3 

2 

0 

1 

2 

Kadınlar Orta 1.Elif Küçükoğlu  4 4 0 

 

Erkekler Başlangıç 

1.Selim Ayhan  

2.Yunus Gergerlioğlu  

3.Metehan Akkuş   

4 

4 

4 

4 

3 

2 

0 

1 

2 

 

Erkekler Orta 

1.Yaman Narin  

2.Ali Vardin  

3.Başar Terbillioğlu   

4 

4 

4 

4 

3 

2 

0 

1 

2 

Erkekler İleri 1.Berke Asil 

2.Ali Arslan  

2 

2 

0 

1 

0 

1 

 

 

 
   



 

SQUASH AD-SOYAD OYNANAN MAÇ SAYISI GALİBİYET MAĞLUBİYET 

 

Kadınlar Başlangıç 

1.Azra Acar 

2.Arzu Kaşıkçı 

2 

2 

0 

1 

0 

1 

 

Kadınlar Orta 

1.Khadija T.Fahmy 

2.Burcu Türkoğlu 

3.Cansu Bilgin 

4 

4 

4 

4 

3 

2 

0 

1 

2 

 

Erkekler Başlangıç 

1.Uygar Küçük  

2.H. Ege Olcay 

3.Mert Top  

4 

4 

4 

4 

3 

2 

0 

1 

2 

 

Erkekler Orta 

1.H. Kerem Çil 

2. Nima Nafaji   

3.Ali Vradin 

4 

4 

4 

4 

3 

2 

0 

1 

2 

BADMİNTON AD-SOYAD OYNANAN MAÇ SAYISI GALİBİYET MAĞLUBİYET 

 

Kadınlar Başlangıç 

1.Naz Oskaylar  

2.Hena Üçkum  

3. Ceren Ekiz  

4 

4 

4 

4 

3 

2 

0 

1 

2 

 

 

Kadınlar Orta 

1.Z. Erva Damla   

2.Şule Mert  

3. İlke Düzbasan   

4 

4 

4 

4 

3 

2 

0 

1 

2 

 

Erkekler Başlangıç 

1.D. Acar Kutu   

2.M.Arda Uyar   

4 

4 

4 

3 

0 

1 

 

Erkekler Orta 

1.Y. Ali Han    

2.Zahid Kayani  

3. Enes Özkan    

4 

4 

4 

4 

3 

2 

0 

1 

2 

 

 


